



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Formannskapet - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Tor Langvold

Styringskort rådmannen 2015 - 2018

Vedlegg:

- 1 Vedtatt styringskort for rådmannen 2014-2017
- 2 Forslag til styringskort for rådmannen 2015-2018 (rød skrift er endringer/spørsmål fra rådmannen)
- 3 Bjugn kommunes visjon i kommuneplanens arealdel

Sakens bakgrunn og innhold:

Styringskortet for rådmannen ble sist endret 12.11.13 med bakgrunn i at Bjugn kommune vedtok samfunnsdelen i kommuneplanen i september 2012. I kommuneplanen ble det vedtatt ny visjon for 12-årsperioden, overordnet målsetting og 3 satsingsområder. Det er dette dokumentet som danner grunnlaget for innholdet i styringskortet. Det blir kommunestyrets oppgave å prioritere de tiltakene som skal være innholdet i kommuneplanens 4-årige handlingsdel og som nedfelles i styringskortets 4 søyler.

Vurdering:

Kommunens noe anstrengte økonomiske situasjon, symbolisert ved at vi er kommet på den såkalte Robek-lista, må føre til at ambisjonsnivået senkes noe når det gjelder omfanget på tjenestene (målene).

Rådmannen er opptatt av at vi i fellesskap skal greie å finne fram til en god balanse som ikke skader motivasjonen og den positive jobbingen ute i enhetene. Som vekstkommune får vi nå kjenne de samme voksesmertene som vekstkommuner før oss har fått kjenne. Når folketallet vokser, må vi produsere tjenestene før vi får økning i rammetilskuddet. Vi må bygge ut de tjenestene og den infrastrukturen som befolkningsveksten krever. Befolkningsveksten vil gi kommunen økte inntekter over tid. Men så langt har investeringskostnadene vokst langt sterkere enn inntektene. Pengene til investeringene har kommunen i første omgang måttet finne rom til i egen kasse eller i lånemarkedet.

Dette skriver også KS i sin siste økonomirapport til kommunene. Størsteparten av befolkningsveksten de senere årene har vært innvandring/flyktninger, og kommunene må bære konsekvensene av nasjonal politikk.

Med sikte på å møte utfordringene i kommunereformen, vil den nye kommunen måtte produsere tjenestene der de fra før produseres best og billigst. Kostnadene ved å flytte en tjeneste av geografiske eller politiske hensyn vil bli for store.

De avgjørende momentene når tjenestestedene i den nye kommunen skal velges, vil bli **Kompetanse, Kvalitet og Effektivitet.**

Vi skylder våre ansatte å ta vare på og fremme våre muligheter når den dagen kommer i forhandlinger med de andre «kommunekameratene».
Derfor må vi ikke senke kvalitetskravene i styringskortet.

Folkehelsevurdering:

Folkehelseetenkningen fikk sitt gjennombrudd i kommuneplanen. Alle skjønner nå at folkehelse ikke alene er et helsespørsmål. Det dreier seg om en helhetlig samfunnsutvikling og framstår mer og mer som en rød tråd.
Styringskortet skal bidra til å fremme folkehelseprofilen både gjennom målene og kvalitetskriteriene.

Oppsummering:

Styringskortet er et viktig element i styringssystemet vårt.
Formannskapet må sette målene med grunnlag i kommuneplanens samfunnsdel slik at styringssystemet har en sammenheng.
Den økonomiske situasjonen til kommunen krever at ambisjonene senkes noe, men det bør ikke innebære lavere kvalitet på tjenestene, men et noe redusert omfang.

Ordførerens innstilling:

Styringskort for Bjugn kommune 2015-2018 vedtas slik som framlagt.